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60м Мужчины 
  
Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Андрей ЛАВРУШЕНКО 01.11.01 г. У-Ка 7.24  1 Весельский Б. , Дягилев Б.  
2 Bakytzhan NURLANULY 17.08.05 Абай 7.53  2 Koshekov K.  
3 Nurasyl ZHENISOV 21.10.05 Абай 7.54  2 Koshekov K. , Diagilev Bo.  
        

1 Иван СЕНИНГ 20.06.06 г. У-Ка 7.31 7.29 1 Бучацкий Е. , Бучацкая Т.  
2 Ratмir GINIYATULIN 10.05.07 Абай 7.43 7.45 1 Zhiммerling Ir. , Khizhnyakov Iv.  
3 Роман ЧИКАНОВ 01.01.06 г. У-Ка 7.62 7.59 2 Кругликов,Кругликова А.  
4 Тимур ГУММЕЛЬ 16.10.06 г. У-Ка 7.82 7.72 2 Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Максим АЛЕКСЕЕВ 28.01.07 г. У-Ка 7.87 7.87 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
6 Нирананд КХАЙРЕ 10.10.06 г. У-Ка 8.11 8.16 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
7 Артём ИВАНКИВ 19.01.07 г. У-Ка 8.33 8.26 1юн Лаврушенко А. , Весельский Б. , Шкарпетин А.  
8 Али КАСЕНОВ 15.01.06 г. У-Ка 8.37 8.35 1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
        

1 Аскар ОМИРЗАК 17.09.08 г. У-Ка 7.50 7.45 1 Бучацкая Т.  
2 Кирилл ХМАРА 01.01.09 Глубок. 7.63 7.48 2 Сахновский В.  
3 Степан ЛУНЁВ 03.03.09 г. У-Ка 7.78 7.72 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Любим БЕЛОУСОВ 29.11.09 г. У-Ка 7.72 7.77 2 Фомин А. , Весельский Б. , Шкарпетин А.  
5 Илья КУЗНЕЦОВ 01.01.08 Глубок. 7.86 7.81 3 Сахновский В.  
6 Диас ЖУНИСХАНОВ 01.01.08 г. У-Ка 7.94 7.93 3 Картаев Р.  
7 Ерсін ЖЕҢІС 01.01.08 г. У-Ка 7.93 8.01 3 Картаев Р.  
8 Георгий КОЛЕСНИКОВ 21.02.08 г. У-Ка 7.92 8.07 3 Лаврушенко А. , Весельский Б. , Шкарпетин А.  
9 Дарын ӨМІРЖАН 01.01.09 г. У-Ка 8.07  3 Картаев Р.  
10 Asan ABDRAKHMAN 16.12.09 Абай 8.09  3 Peshkova Ekaterina O. , Diaghilev Bo.  
11 Владислав ЛУКАШЕВИЧ 01.11.08 г. У-Ка 8.12  3 Весельский Б. , Шкарпетин А.  
12 Иван ТАРАНОВ 14.06.09 Шемонаих. 8.13  3 Берг И.  
13 Алан ЮГАЙ 15.02.09 г. У-Ка 8.27  1юн Картаев Р. , Бучацкая Т.  
14 Нурали ЕРКИН 21.02.09 г. У-Ка 8.31  1юн Каленов Е. , Бучацкая Т.  
15 Платон КРУГЛОВ 31.08.09 г. У-Ка 8.74  2юн Каленов Е. , Бучацкая Т.  
16 Степан АНТИПИН 01.01.09 Глубок. 8.97  2юн Сахновский В.  
17 Данил КАНАКОВ 24.10.09 Улан 9.89  3юн Айтказинов Р.  
- Артем КАЗАНЦЕВ 01.01.09 Глубок. DNS  - Сахновский В.  
- Руслан СМИРНЯГИН 01.01.08 Глубок. DNS  - Сахновский В.  
        

1 Илья ГАЛИЗИН 01.01.10 Глубок. 7.91 7.88 3 Сахновский В. , Бучацкая Т.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд  ФИО тренера 
2 Акжан ОКАНОВ 16.02.10 г. Риддер 8.28 8.18 1юн Канапиев А.  
3 Дмитрий ЗЛОБИН 05.02.12 Улан 8.48 8.39 1юн Айтказинов Р.  
4 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка 8.64 8.66 2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Арсений ШАНИН 01.01.12 г. У-Ка 8.77 8.82 2юн Картаев Р.  
6 Илья ГЕРАСИМОВ 03.01.12 Улан 9.03 8.99 2юн Айтказинов Р.  
7 Кирилл РЫПАКОВ 11.06.13 г. У-Ка 9.02 9.16 2юн Климанцева Т.  
8 Бекзат САЙРАНБЕК 24.09.10 г. У-Ка 9.33 9.47 3юн Шкарпетин А.  
9 Николай ЗАМЯТИН 21.02.12 Шемонаих. 9.36  3юн Зузин М.  
10 Тайржан МИРАМҚАН 17.01.10 Улан 9.97  - Айтказинов Р.  
11 Дарын МИРАМҚАН 07.07.12 Улан 10.15  - Айтказинов Р.  
12 Кирилл НЕДУГОВ 27.12.13 Улан 10.29  - Айтказинов Р.  
- Біржан АЛТАЙ 13.09.11 Улан DNS  - Садыбаев Е.  
- Дмитрий НАРТОВ 03.08.11 г. У-Ка DNS  - Бучацкая Т.  
- Илья КОТЛЯРОВ 29.07.11 г. У-Ка DNS  - Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
- Андрей ИЗОТОВ 05.07.10 Улан DNS  - Айтказинов Р.  
- Мухамед ГОИБОВ 08.04.12 г. У-Ка DNS  - Лёшин В. , Лёшина Д.  

 
200м Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Ефим ТАРАСОВ 08.01.02 г. Риддер 22.00  МС Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Nurasyl ZHENISOV 21.10.05 Абай 24.01  2 Koshekov K. , Diagilev Bo.  
3 Артем СИЗЫХ 13.11.05 г. У-Ка 24.54  2 Бучацкий В.  
        

1 Александр СЫРБОВ 22.08.06 г. Риддер 23.33 23.34 1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е. , Зузин Н.  
2 Ratмir GINIYATULIN 10.05.07 Абай 24.28 23.97 2 Zhiммerling Ir. , Khizhnyakov Iv.  
3 Тимур ГУММЕЛЬ 16.10.06 г. У-Ка 24.67 24.70 2 Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Роман ЧИКАНОВ 01.01.06 г. У-Ка 24.78 24.78 2 Кругликов,Кругликова А.  
5 Нирананд КХАЙРЕ 10.10.06 г. У-Ка 26.20 26.27 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
6 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 27.21 27.10 1юн Бучацкая Т.  
7 Али КАСЕНОВ 15.01.06 г. У-Ка 27.87  2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
- Артём ИВАНКИВ 19.01.07 г. У-Ка DNS  - Лаврушенко А. , Весельский Б. , Шкарпетин А.  
        

1 Аскар ОМИРЗАК 17.09.08 г. У-Ка 23.47 23.27 1 Бучацкая Т.  
2 Кирилл ХМАРА 01.01.09 Глубок. 24.97 24.38 2 Сахновский В.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд  ФИО тренера 
3 Любим БЕЛОУСОВ 29.11.09 г. У-Ка 25.04 24.90 2 Фомин А. , Весельский Б. , Шкарпетин А.  
4 Алимжан ЖАНАБАЕВ 25.07.08 г. У-Ка 25.14 25.15 2 Соколов Д.  
5 Илья КУЗНЕЦОВ 01.01.08 Глубок. 25.76 26.26 3 Сахновский В.  
6 Богдан ЧАЩИН 23.06.08 г. У-Ка 25.61 DQ 3 Байтуканов А. , Токтагалин А.  
7 Ерсін ЖЕҢІС 01.01.08 г. У-Ка 25.77  3 Картаев Р.  
8 Георгий КОЛЕСНИКОВ 21.02.08 г. У-Ка 25.94  3 Лаврушенко А. , Весельский Б. , Шкарпетин А.  
9 Асанали КАЛИБЕКОВ 26.04.09 г. У-Ка 26.03  3 Бучацкая Т.  
10 Asylzhan BAUYRZHAN 12.02.09 Абай 26.16  3 Koshekov K.  
11 Алан ЮГАЙ 15.02.09 г. У-Ка 26.23  3 Картаев Р. , Бучацкая Т.  
12 Роман ВЕРЧЕНКО 30.07.09 г. У-Ка 26.35  3 Бучацкая Т.  
13 Владислав ЛУКАШЕВИЧ 01.11.08 г. У-Ка 26.37  3 Весельский Б. , Шкарпетин А.  
14 Ильяс ЕРЗАЯНОВ 06.05.09 г. У-Ка 26.48  3 Ермолов Г. , Пешко Л.  
15 Asan ABDRAKHMAN 16.12.09 Абай 26.62  3 Peshkova Ekaterina O. , Diaghilev Bo.  
16 Нурали ЕРКИН 21.02.09 г. У-Ка 27.48  1юн Каленов Е. , Бучацкая Т.  
17 Владимир ЕЛИМБАЕВ 01.01.09 Глубок. 27.83  2юн Сахнвоский В.  
18 Платон КРУГЛОВ 31.08.09 г. У-Ка 28.65  2юн Каленов Е. , Бучацкая Т.  
19 Степан АНТИПИН 01.01.09 Глубок. 30.19  3юн Сахновский В.  
- Артем КАЗАНЦЕВ 01.01.09 Глубок. DNS  - Сахновский В.  
- Григорий НИФАТОВ 01.01.08 г. У-Ка DNS  - Бучацкая Т.  
- Дарын ӨМІРЖАН 01.01.09 г. У-Ка DNS  - Картаев Р.  
- Диас ЖУНИСХАНОВ 01.01.08 г. У-Ка DNS  - Картаев Р.  
- Нуржас БАКЫТЖАНОВ 05.01.09 г. У-Ка DNS  - Лёшин В. , Лёшина Д.  
- Руслан СМИРНЯГИН 01.01.08 Глубок. DNS  - Сахновский В.  
- Степан ЛУНЁВ 03.03.09 г. У-Ка DNS  - Лёшин В. , Лёшина Д.  
        

1 Илья ГАЛИЗИН 01.01.10 Глубок. 25.93 25.28 2 Сахновский В. , Бучацкая Т.  
2 Захар ЛУНЁВ 03.07.10 г. У-Ка 26.70 26.23 3 Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Акжан ОКАНОВ 16.02.10 г. Риддер 27.44 27.26 1юн Канапиев А.  
4 Захар ЗОРИН 15.03.10 г. Риддер 27.43 27.35 1юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
5 Дмитрий МАТВЕЕВ 21.12.10 г. У-Ка 28.29 28.84 2юн Ермолов Г. , Пешко Л.  
6 Кирилл РЫПАКОВ 11.06.13 г. У-Ка 30.81 31.86 - Климанцева Т.  
7 Дмитрий НАРТОВ 03.08.11 г. У-Ка 31.65  - Бучацкая Т.  
8 Бекзат САЙРАНБЕК 24.09.10 г. У-Ка 31.76  - Шкарпетин А.  
- Арсений ШАНИН 01.01.12 г. У-Ка DNS  - Картаев Р.  
- Илья КОТЛЯРОВ 29.07.11 г. У-Ка DNS  - Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
- Мухамед ГОИБОВ 08.04.12 г. У-Ка DNS  - Лёшин В. , Лёшина Д.  
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400м Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Kirill KOZLOV 06.06.03 Абай 53.21 52.21 1 Diaghilev Bo. ,  
2 Михаил ГОРЛОВ 02.03.05 г. Риддер 52.96 52.70 1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
3 Ефим ТАРАСОВ 08.01.02 г. Риддер 48.46 DNS МС Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
4 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 54.08 DNS 2 Лушпай Р.  
5 Aleksey CHUKREEV 08.07.05 Абай 51.14 DNS 1 Ershov Se. , Koshekov Ka.  
- Bakytzhan NURLANULY 17.08.05 Абай DNS DNS - Koshekov K.  
        
1 Александр СЫРБОВ 22.08.06 г. Риддер 52.46 52.83 1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е. , Зузин Н.  
2 Ilya KULGUSKIN 20.09.06 Абай 56.31 56.86 3 Diaghilev Bo.  
3 Kirill KOKORIN 03.05.06 Абай 57.28 1:05.65 3 Ershov Se. , Koshekov Ka.  
- Нирананд КХАЙРЕ 10.10.06 г. У-Ка 59.41 DNS 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
        
1 Нуржас БАКЫТЖАНОВ 05.01.09 г. У-Ка 55.32 54.30 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка 54.43 54.60 2 Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Любим БЕЛОУСОВ 29.11.09 г. У-Ка 54.87 55.12 2 Фомин А. , Весельский Б. , Шкарпетин А.  
4 Расул КАДЫРОВ 20.02.08 г. У-Ка 55.85 55.50 3 Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Богдан ЧАЩИН 23.06.08 г. У-Ка 56.78 56.77 3 Байтуканов А. , Токтагалин А.  
6 Алимжан ЖАНАБАЕВ 25.07.08 г. У-Ка 57.17 56.91 3 Соколов Д.  
7 Asylzhan BAUYRZHAN 12.02.09 Абай 57.90  3 Koshekov K.  
8 Асанали КАЛИБЕКОВ 26.04.09 г. У-Ка 58.30  3 Бучацкая Т.  
9 Ердаулет ШАЙМАРДАН 01.01.08 г. У-Ка 59.30  3 Картаев Р.  

10 Даниил ГРИЦЕНКО 28.05.09 Шемонаих. 1:04.45  2юн Берг И.  
11 Владимир ЕЛИМБАЕВ 01.01.09 Глубок. 1:06.05  2юн Сахнвоский В.  
        
1 Sayan MUKASHOV 09.01.10 Абай 58.82 56.18 3 Koshekov K.  
2 Захар ЛУНЁВ 03.07.10 г. У-Ка 1:00.81 59.51 3 Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Никита ЕСЕХИН 01.01.11 Глубок. 1:07.73 1:08.90 2юн Родионов О.  
4 Николай ЗАМЯТИН 21.02.12 Шемонаих. 1:15.73 1:17.64 - Зузин М.  
5 Танатар БЕРІКҰЛЫ 01.01.12 г. У-Ка 1:10.94 DNS 3юн Картаев Р.  
- Мухамед ГОИБОВ 08.04.12 г. У-Ка DNS  - Лёшин В. , Лёшина Д.  
- Кирилл НЕДУГОВ 27.12.13 Улан DNS  - Айтказинов Р.  
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800м Мужчины 
 
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд ФИО тренера 

1 Мейерлан НУРЛЫБЕКОВ 14.12.03 г. У-Ка 1:57.97 1 Лушпай Р.  
2 Aleksey CHUKREEV 08.07.05 Абай 1:58.12 1 Ershov Se. , Koshekov Ka.  
3 Kirill KOZLOV 06.06.03 Абай 2:00.35 1 Diaghilev Bo. ,  
4 Михаил ГОРЛОВ 02.03.05 г. Риддер 2:02.76 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
5 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 2:03.45 2 Лушпай Р.  
       
1 Амир АЛИЕВ 24.07.07 г. Риддер 2:14.54 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е. , Зузин М.  
2 Ilya KULGUSKIN 20.09.06 Абай 2:15.00 3 Diaghilev Bo.  
3 Ерасыл САЛИМОВ 15.05.06 г. У-Ка 2:16.01 3 Лушпай Р.  
4 Kirill KOKORIN 03.05.06 Абай 2:37.26 2юн Ershov Se. , Koshekov Ka.  
- Жаназар БАЙШАНОВ 03.04.07 г. У-Ка DNS - Лушпай Р.  
       
1 Данил МАРЧЕНКО 09.06.08 г. Риддер 2:04.56 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Никита ГУРЕЕВ 14.12.09 г. Риддер 2:07.35 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
- Ердаулет ШАЙМАРДАН 01.01.08 г. У-Ка DNS - Картаев Р.  
- Расул КАДЫРОВ 20.02.08 г. У-Ка DNS - Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
- Әліби ШАЙМАРДАН 01.01.09 г. У-Ка DNS - Картаев Р.  
- Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка DNS - Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
       
1 Sayan MUKASHOV 09.01.10 Абай 2:13.07 3 Koshekov K.  
2 Захар МАЦЕХИН 25.01.10 г. Риддер 2:20.36 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
3 Roмan SIZOV 19.10.11 Абай 2:20.71 3 Ershov Se.  
4 Александр БАТУРА 13.11.10 г. У-Ка 2:22.67 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Ерзат АХМЕТ 16.09.11 г. У-Ка 2:33.48 2юн Лаврентьев Я. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Никита ЕСЕХИН 01.01.11 Глубок. 2:41.02 3юн Родионов О.  
7 Бекарыс МАНАРБЕКУЛЫ 15.11.10 г. У-Ка 2:47.63 3юн Лаврентьев Я. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
- Нурали ТОҚТАҒАНОВ 01.01.11 г. У-Ка DNS - Картаев Р.  

 
1500м Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд ФИО тренера 

1 Мейерлан НУРЛЫБЕКОВ 14.12.03 г. У-Ка 4:07.7 1 Лушпай Р.  
2 Амир МАМЫРБЕКОВ 30.12.99 г. У-Ка 4:19.51 2 Мамырбеков Ә.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд ФИО тренера 
3 Ерали ТУКУЖУКОВ 14.10.05 г. У-Ка 4:36.83 3 Лушпай Р. , Цириков С.  
       
1 Кирилл МАСЛОВ 03.01.06 г. У-Ка 4:29.85 3 Шкарпетин А. , Лушпай Р.  
2 Амир АЛИЕВ 24.07.07 г. Риддер 4:42.76 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е. , Зузин М.  
3 Ерасыл САЛИМОВ 15.05.06 г. У-Ка 4:47.71 3 Лушпай Р.  
- Григорий ЩЕРБАКОВ 23.02.06 г. Риддер DNS - Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
- Жаназар БАЙШАНОВ 03.04.07 г. У-Ка DNS - Лушпай Р.  
       
1 Данил МАРЧЕНКО 09.06.08 г. Риддер 4:29.38 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Жарас ҚАЙРАТОВ 01.04.09 г. У-Ка 5:06.51 1юн Картаев Р.  
3 Мади НУРБЕКОВ 01.01.08 г. У-Ка 5:06.80 1юн Картаев Р.  
4 Артем ГУЧОК 01.01.08 Шемонаих. 5:27.76 2юн Зузин Н.  
- Әліби ШАЙМАРДАН 01.01.09 г. У-Ка DNS - Картаев Р.  
- Ермурат НАДИРОВ 03.08.09 Абай DNS - Кайсаринов Б.  
       
1 Roмan SIZOV 19.10.11 Абай 5:10.98 2юн Ershov Se.  
2 Ерзат АХМЕТ 16.09.11 г. У-Ка 5:12.88 2юн Лаврентьев Я. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Александр БАТУРА 13.11.10 г. У-Ка 5:23.92 2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Алмансур ЭЛЖАПАРОВ 24.09.10 г. Риддер 5:24.70 2юн Канапиев А.  
5 Бекарыс МАНАРБЕКУЛЫ 15.11.10 г. У-Ка 5:38.63 3юн Лаврентьев Я. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Жансерік ҚҰРМАНҒАЛИ 01.01.11 г. У-Ка 5:45.16 3юн Картаев Р.  
- Нурали ТОҚТАҒАНОВ 01.01.11 г. У-Ка DNS - Картаев Р.  
- Біржан АЛТАЙ 13.09.11 Улан DNS - Садыбаев Е.  
- Танатар БЕРІКҰЛЫ 01.01.12 г. У-Ка DNS - Картаев Р.  

 
3000м Мужчины 

  
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд ФИО тренера 

1 Амир БАЙТУКАНОВ 29.10.89 г. У-Ка 9:00.38 2 Кругликов А.  
2 Ерали ТУКУЖУКОВ 14.10.05 г. У-Ка 10:09.54 3 Лушпай Р. , Цириков С.  
       

1 Кирилл МАСЛОВ 03.01.06 г. У-Ка 9:53.59 3 Шкарпетин А. , Лушпай Р.  
- Григорий ЩЕРБАКОВ 23.02.06 г. Риддер DNS - Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
       

1 Жарас ҚАЙРАТОВ 01.04.09 г. У-Ка 10:45.66 1юн Картаев Р.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд ФИО тренера 
2 Михаил АСКЕРОВ 01.09.08 Улан 12:34.55 - Гаджиев И.  
- Мади НУРБЕКОВ 01.01.08 г. У-Ка DNS - Картаев Р.  
- Иманжүсіп САЙЛАУБЕКОВ 22.02.09 Улан DNS - Садыбаев Е.  
- Ермурат НАДИРОВ 03.08.09 Абай DNS - Кайсаринов Б.  
       

1 Алмансур ЭЛЖАПАРОВ 24.09.10 г. Риддер 10:51.38 1юн Канапиев А.  
2 Захар ЧЕБУНИН 12.08.12 г. Риддер 11:00.46 2юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е. , Мурзагалиев Т.  
3 Жансерік ҚҰРМАНҒАЛИ 01.01.11 г. У-Ка 12:37.30 - Картаев Р.  

 
Эстафетный бег 4х200м Мужчины 

 
Место ФИО Финал Разряд  

1 Никита Есехин, Бекарыс МАНАРБЕКУЛЫ, Ахмет ЕРЗАТ, Александр БАТУРА 1:55.30 3юн 
2 Илья ГЕРАСИМОВ, Дмитрий ЗЛОБИН, Андрей ИЗОТОВ, Жансерик КУРМАНГАЛИ 1:55.90 3юн 
    

1 Степан БАРСУКОВ, Илья ГАЛИЗИН, Любим БЕЛОУСОВ, Степан ЛУНЕВ 1:38.60 3 
2 Богдан ЧАЩИН, Диас ЖУНИСХАНОВ, Асанали КАЛИБЕКОВ 1:43.08 3 

 
Эстафетный бег 4х400м Мужчины 

 
Место ФИО Область, город  Финал Разряд  

1 Сырбов Александр, Горлов Михаил, Алиев Амир, Тарасов Ефим.  г. Риддер 3:39.79 2 
     

2 Гуреев Никита, Мацехин Захар, Зорин Захар, Марченко Данил   г. Риддер 3:56.28 1юн 
 

60м с барьерами Мужчины 
 

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 
- Иван СЕНИНГ 20.06.06 г. У-Ка DQ -  Бучацкий Е. , Бучацкая Т.  
   0.914/9.14    
1 Аскар ОМИРЗАК 17.09.08 г. У-Ка 8.43  1 Бучацкая Т.  
2 Алан ЮГАЙ 15.02.09 г. У-Ка 9.97  1юн Картаев Р. , Бучацкая Т.  
3 Нурали ЕРКИН 21.02.09 г. У-Ка 10.12  1юн Каленов Е. , Бучацкая Т.  
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Прыжок в высоту Мужчины 
 

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
1 Руслан ЛОМТЕВ 27.04.06 г. У-Ка 1.95 1 Лушпай Р. , Пешко Л.  
2 Иван СЕНИНГ 20.06.06 г. У-Ка 1.90 1 Бучацкий Е. , Бучацкая Т.  
       
1 Нуртас РАХИМЖАНОВ 13.02.09 г. У-Ка 1.80 2 Байтуканов А. , Токтагалин А.  
2 Рамазан БАКЫТЖАНОВ 17.09.09 г. У-Ка 1.75 2 Байтуканов А. , Токтагалин А.  
3 Ильяс ЕРЗАЯНОВ 06.05.09 г. У-Ка 1.65 3 Ермолов Г. , Пешко Л.  
4 Владислав ЛУКАШЕВИЧ 01.11.08 г. У-Ка 1.60 3 Весельский Б. , Шкарпетин А.  
5 Назар ГЛУЦКИЙ 14.07.09 г. У-Ка 1.60 3 Пешко Л. , Харитонова В.  
       
1 Дмитрий МАТВЕЕВ 21.12.10 г. У-Ка 1.55 1юн Ермолов Г. , Пешко Л.  
- Ерадаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка DNS - Лёшин В. , Лёшина Д.  
- Андрей ИЗОТОВ 05.07.10 Улан DNS - Айтказинов Р.  
- Илья КОТЛЯРОВ 29.07.11 г. У-Ка DNS - Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
- Илья ГЕРАСИМОВ 03.01.12 Улан DNS - Айтказинов Р.  
- Дмитрий ЗЛОБИН 05.02.12 Улан DNS - Айтказинов Р.  

 
Прыжок в длину Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 

1 Асан АЗАМАТУЛЫ 20.08.07 г. У-Ка  6.41 2 Хлопотнова О. , Устьянцева О.  
2 Ersultan TERLEKPAEV 03.04.06 Абай  6.04 3 Diaghilev Bo.  
       
1 Дарын ӨМІРЖАН 01.01.09 г. У-Ка  5.43 3 Картаев Р.  
2 Иван ТАРАНОВ 14.06.09 Шемонаих.  5.24 1юн Берг И.  
- Диас ЖУНИСХАНОВ 01.01.08 г. У-Ка  DNS - Картаев Р.  
- Иманжүсіп САЙЛАУБЕКОВ 22.02.09 Улан  DNS - Садыбаев Е.  
- Даниил ГРИЦЕНКО 28.05.09 Шемонаих.  DNS - Берг И.  
       
1 Илья ГАЛИЗИН 01.01.10 Глубок.  5.45 3 Сахновский В. , Бучацкая Т.  
2 Дмитрий ЗЛОБИН 05.02.12 Улан  4.96 2юн Айтказинов Р.  
3 Андрей ИЗОТОВ 05.07.10 Улан  4.84 2юн Айтказинов Р.  
4 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка  4.75 3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Кирилл РЫПАКОВ 11.06.13 г. У-Ка  4.70 3юн Климанцева Т.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 
6 Илья ГЕРАСИМОВ 03.01.12 Улан  4.20 - Айтказинов Р.  
- Ерадаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка  DNS - Лёшин В. , Лёшина Д.  

 
Тройной прыжок Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Асан АЗАМАТУЛЫ 20.08.07 г. У-Ка  13.56 2  Хлопотнова О. , Устьянцева О.  
 

Толкание ядра Мужчины 
 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 
1 Владимир ТОРЛОПОВ 01.01.94 г. У-Ка  10.07 - Кругликов,Кругликова А.  
   6кг    
1 Константин УТЕШЕВ 08.02.07 г. У-Ка  15.56 1 Бучацкая Т.  
2 Жарас НИЯЗБЕКОВ 05.01.06 г. У-Ка  13.59 2 Бучацкий Е. , Бучацкий В.  
3 Сержан СЕРЕКУЛЫ 10.07.07 г. У-Ка  10.43 - Бучацкая Т.  
- Алдияр КАЙРОЛЛАЕВ 01.01.07 г. У-Ка  DNS - Кругликов, Кругликова А.  
   5кг    
1 Аскар ОМИРЗАК 17.09.08 г. У-Ка  12.82 3 Бучацкая Т.  
2 Роман ВЕРЧЕНКО 30.07.09 г. У-Ка  12.66 3 Бучацкая Т.  
3 Максим НОНЕНМАХЕР 01.03.08 Шемонаих.  10.86 1юн Зузин Н.  
4 Құдайберген АСҚАРОВ 16.04.09 Улан  7.80 - Садыбаев Е.  
   4кг    
1 Семен ФЕДРОВ 20.03.10 г. У-Ка  10.25 2юн Владимиров А.  
2 Андрей ИЗОТОВ 05.07.10 Улан  8.15 - Айтказинов Р.  
3 Артем КИДЕНКО 22.10.10 г. У-Ка  7.92 - Бучацкий Е.  
4 Илья ГЕРАСИМОВ 03.01.12 Улан  7.74 - Айтказинов Р.  
5 Алдияр КАЛИКАН 25.05.10 г. У-Ка  7.32 - Бучацкий Е.  
- Дмитрий ЗЛОБИН 05.02.12 Улан  DNS - Айтказинов Р.  
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60м Женщины 
 
Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Айым КАЙСАНОВА 19.03.02 г. У-Ка 8.06 7.99 1 Лаврушенко А. , Весельский Б. , Дягилев Б.  
- Лидия САФОНОВА 30.07.05 г. У-Ка 8.20 DNS 1 Бучацкая Т.  
        

1 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 8.12 8.08 1 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Камила ЕСКЕНДИРОВА 24.07.06 г. У-Ка 8.75 8.68 2 Устьянцева О. , Устьянцев А. , Подкорытова T.  
3 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка 8.97 8.90 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
        

1 Мария ЧЕРЕПАНОВА 17.02.09 г. У-Ка 8.06 8.04 1 Фомин А. , Весельский Б. , Шкарпетин А.  
2 Валерия ГРОХОЛОВА 12.06.08 г. У-Ка 8.50 8.57 2 Ермолов Г. , Пешко Л.  
3 Таира ТЛЕУЖАНҚЫЗЫ 08.12.09 г. У-Ка 8.51 8.58 2 Тамара к.  
4 Marina AKSЕNOVA 13.02.08 Абай 8.70 8.68 2 Koshekov K. , Khizhnyakov Iv.  
5 Алина ЛЕСНЯК 10.02.08 г. У-Ка 9.31 9.21 3 Соколов Д.  
6 Акгуль ШАРИПОВА 27.07.08 г. У-Ка 9.58 9.55 1юн Соколов Д.  
7 Анастасия ПОЧЕКИНА 11.08.09 г. У-Ка 9.51 9.60 1юн Лаврушенко А. , Весельский Б. , Шкарпетин А.  
8 Зере КАЙРХАНКЫЗЫ 20.08.08 г. У-Ка 9.05 DNS 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
9 Вероника ШЕШИКОВА 01.02.09 Шемонаих. 9.52  1юн Берг И.  
10 Злата КУЧЕРИНА 21.07.09 Улан 9.60  1юн Айтказинов Р.  
- Viktoriya MOLCHANOVA 16.09.08 Абай DNS  - Ershov Se. , Koshekov Ka.  
        

1 Әмина ЖАЙНАҚОВА 02.11.10 г. У-Ка 8.24 8.18 1 Тамара к.  
2 Толғанай СЕРІКҚЫЗЫ 01.01.10 г. У-Ка 8.45 8.39 2 Весельский Б. , Шкарпетин А.  
3 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка 8.54 8.45 2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
4 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 8.63 8.57 2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
5 Анна УСТИНОВА 13.01.11 г. У-Ка 8.66 8.60 2 Бучацкая Т. , Бучацкий В.  
6 Жанель БУКЕЕВА 16.01.12 г. У-Ка 8.74 8.86 2 Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Василиса ЦЫГАНКОВА 26.06.10 г. У-Ка 8.96 DNS 3 Устьянцева О. , Устьянцев A.  
8 Нурайым САЯНКЫЗЫ 01.09.10 г. У-Ка 8.96 DNS 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
9 Зухра КАРИМОВА 17.01.12 г. У-Ка 8.98  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
10 Дарья СИТНИКОВА 02.10.11 г. У-Ка 9.01  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
11 Дарья БОНДАРЕВА 24.01.12 г. У-Ка 9.09  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
12 Алина БАЛАТБАЕВА 12.06.13 г. У-Ка 9.15  3  
13 Анна РУЦКАЯ 08.01.11 г. У-Ка 9.17  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
14 Амелия АМБОНИЙ 06.12.12 г. У-Ка 9.20  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
15 Оксана ТАРАСОВА 29.05.10 Улан 9.32  1юн Айтказинов Р.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд  ФИО тренера 
16 Толганай МЕРГАЛИЕВА 17.08.12 г. У-Ка 9.35  1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
17 Азиза НАГЫЗХАН 25.06.11 г. У-Ка 9.40  1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
18 Елизавета ОСИПОВА 07.06.12 г. У-Ка 9.48  1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
19 Полина КАЗАК 11.11.12 Улан 9.53  1юн Айтказинов Р.  
20 Дильназ ТУМАРБЕКОВА 07.02.10 г. У-Ка 9.94  2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
21 Алина ИВАНОВА 26.03.11 г. У-Ка 10.02  2юн Тамара к.  
22 Карина ПОГОРЕЛОВА 01.09.11 г. У-Ка 10.23  2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
23 Дания МУКАЕВА 19.05.11 г. У-Ка 10.30  3юн Тамара К.  
24 Таисия ПУГАЧ 08.07.10 г. У-Ка 10.52  3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
25 Виолетта НИЖНИК 22.05.11 г. У-Ка 10.95  - Устьянцева О. , Устьянцев А.  
26 Милана ГОРОДНИЧЕВА 01.01.12 г. У-Ка 11.25  - Кругликова,Кругликов М.  
27 Алина ПОНАРИНА 01.01.12 г. У-Ка 11.55  - Кругликова,Кругликов М.  
28 Варвара ЖУКОВА 12.01.12 Улан 11.75  - Басаров С.  
- Татьяна ЕСЕНЖОЛОВА 24.07.11 г. У-Ка DNS  - Лёшин В. , Лёшина Д.  

 
200м Женщины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Софья КИДЕНКО 18.01.07 г. У-Ка 25.18   КМС Бучацкий Е. , Бучацкая Т.  
2 Камила ЕСКЕНДИРОВА 24.07.06 г. У-Ка 29.01   2 Устьянцева О. , Устьянцев А. , Подкорытова T.  
3 Елизавета СИУХИНА  г. У-Ка 29.82  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
        
1 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 27.10  26.96 1 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Валерия НЕМКОВА 24.02.09 г. У-Ка 27.57  27.54 1 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.09 г. У-Ка 28.50  28.30 2 Бучацкая Т.  
4 Таира ТЛЕУЖАНҚЫЗЫ 08.12.09 г. У-Ка 28.40  28.37 2 Тамара к.  
5 Marina AKSЕNOVA 13.02.08 Абай 28.86  29.37 2 Koshekov K. , Khizhnyakov Iv.  
6 Мария ЧЕРЕПАНОВА 17.02.09 г. У-Ка 27.56  DNS 2 Фомин А. , Весельский Б. , Шкарпетин А.  
7 Валерия ГРОХОЛОВА 12.06.08 г. У-Ка 29.69   3 Ермолов Г. , Пешко Л.  
8 Зере КАЙРХАНКЫЗЫ 20.08.08 г. У-Ка 30.38   3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
9 Алина ЛЕСНЯК 10.02.08 г. У-Ка 32.07   1юн Соколов Д.  

10 Анастасия ПОЧЕКИНА 11.08.09 г. У-Ка 32.29   1юн Лаврушенко А. , Весельский Б. , Шкарпетин А.  
        
1 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка 27.65  27.38 1 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 28.33  28.11 2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  



 
 

Открытый Чемпионат Восточно-Казахстанской области по легкой атлетике, посвященный Дню Независимости Республики Казахстан 
Усть-Каменогорск 13.12.2024 - 14.12.2024  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

13 
 

Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд  ФИО тренера 
3 Толғанай СЕРІКҚЫЗЫ 01.01.10 г. У-Ка 28.47  28.49 2 Весельский Б. , Шкарпетин А.  
4 Анна УСТИНОВА 13.01.11 г. У-Ка 29.28  28.81 2 Бучацкая Т. , Бучацкий В.  
5 Рамина ОСПАНОВА 06.07.10 г. У-Ка 29.16  29.42 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Полина ШИРЯЕВА 01.01.10 г. У-Ка 29.33 DNS  2 Картаев Р.  
7 Нурайым САЯНКЫЗЫ 01.09.10 г. У-Ка 29.50   2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
8 Василиса ЦЫГАНКОВА 26.06.10 г. У-Ка 29.82   3 Устьянцева О. , Устьянцев A.  
9 Жанель БУКЕЕВА 16.01.12 г. У-Ка 30.04   3 Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  

10 Елизавета АНТОНОВА 30.06.12 г. У-Ка 30.07   3 Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
11 Анна РУЦКАЯ 08.01.11 г. У-Ка 30.11   3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
11 Дарья СИТНИКОВА 02.10.11 г. У-Ка 30.11   3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
13 Мария СЕРГАЧ 25.09.10 г. Риддер 30.59   3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
14 Толганай МЕРГАЛИЕВА 17.08.12 г. У-Ка 31.44   3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
15 Азиза НАГЫЗХАН 25.06.11 г. У-Ка 31.51   3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
16 Елизавета ОСИПОВА 07.06.12 г. У-Ка 31.57   3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
17 Милана СИГАЧЕВА 01.01.11 г. У-Ка 32.25   1юн Картаев Р.  
18 Алина ИВАНОВА 26.03.11 г. У-Ка 33.74   2юн Тамара к.  
19 Дильназ ТУМАРБЕКОВА 07.02.10 г. У-Ка 33.86   2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
20 Дания МУКАЕВА 19.05.11 г. У-Ка 34.93   3юн Тамара К.  
21 Алина ПАНАРИНА 01.01.12 г. У-Ка 38.03   - Кругликова,Кругликов М.  
22 Милана ГОРОДНИЧЕВА 01.01.12 г. У-Ка 40.11   - Кругликова,Кругликов М.  
- Әмина ЖАЙНАҚОВА 02.11.10 г. У-Ка DNS    Тамара к.  
- Инкар АХМЕТЖАНОВА 05.03.11 г. У-Ка DNS    Картаев Р.  
- Татьяна ЕСЕНЖОЛОВА 24.07.11 г. У-Ка DNS    Лёшин В. , Лёшина Д.  
- Дарья БОНДАРЕВА 24.01.12 г. У-Ка DNS    Лёшин В. , Лёшина Д.  
- Амелия АМБОНИЙ 06.12.12 г. У-Ка DNS    Лёшин В. , Лёшина Д.  

 
400м Женщины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Софья КИДЕНКО 18.01.07 г. У-Ка 56.71 57.84 КМС Бучацкий Е. , Бучацкая Т.  
2 Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка 1:04.74 1:04.58 2 Бучацкая Т.  
3 София АБАКУМОВА 01.01.07 г. У-Ка 1:08.90 1:11.48 3 Картаев Р.  
4 Камила ЕСКЕНДИРОВА 24.07.06 г. У-Ка 1:10.47 DNS 3 Устьянцева О. , Устьянцев А. , Подкорытова T.  
        
1 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 1:00.27 1:00.95 1 Лёшин В. , Лёшина Д.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд  ФИО тренера 
2 Валерия НЕМКОВА 24.02.09 г. У-Ка 1:02.42 1:03.15 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.09 г. У-Ка 1:06.47 1:07.13 3 Бучацкая Т.  
4 Зере КАЙРХАНКЫЗЫ 20.08.08 г. У-Ка 1:10.03 1:11.02 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
5 Вероника ШЕШИКОВА 01.02.09 Шемонаих. 1:17.56 1:20.12 2юн Берг И.  
6 Алёна ЛЕСНИЧЕНКО 10.09.09 Шемонаих. 1:22.27 1:28.01 3юн Берг И.  
        
1 Рамина ОСПАНОВА 06.07.10 г. У-Ка 1:07.03 1:05.89 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 1:06.96 1:06.96 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
3 Дарья СМИРНОВА 01.11.10 Глубок. 1:05.16 1:07.50 3 Родионов О.  
4 Екатерина КОРКОШКО 02.01.12 г. У-Ка 1:07.80 1:10.08 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
5 Василиса ЦЫГАНКОВА 26.06.10 г. У-Ка 1:09.70 1:10.59 3 Устьянцева О. , Устьянцев A.  
6 Оксана ТАРАСОВА 01.01.10 Улан 1:08.98 1:10.91 3 Басаров С.  
7 Елизавета АНТОНОВА 30.06.12 г. У-Ка 1:11.46  1юн Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Полина КАЗАК 11.11.12 Улан 1:19.49  2юн Айтказинов Р.  
9 Алина ПАНАРИНА 01.01.12 г. У-Ка 1:30.68  - Кругликова,Кругликов М.  
- Нурайым САЯНКЫЗЫ 01.09.10 г. У-Ка DNS  - Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 
800м Женщины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка 2:39.33  3 Бучацкая Т.  
- София АБАКУМОВА 01.01.07 г. У-Ка DNS -  Картаев Р.  
- Полина ТИБЕКИНА 25.07.07 г. Риддер DNS - Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
       
1 Мирослава АГАПИТОВА 08.06.09 Глубок. 2:31.19 2  Родионов О.  
2 Жазира КУМАРБЕК 04.11.09 Курчум 3:32.66 3юн  Майланбеков А.  
       
1 Дарья ПОТОЧЕСКАЯ 22.10.10 г. Риддер 2:32.65  2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Виктория ХОРЕВА 28.07.10 г. Риддер 2:35.64  2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
3 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 2:38.70  3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
4 Софья КОЛГАНОВА 14.06.10 г. Риддер 2:40.88  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е. , Колганов М.  
5 Екатерина КОРКОШКО 02.01.12 г. У-Ка 2:47.29  3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
- Дарья СМИРНОВА 01.11.10 Глубок. DNS  - Родионов О.  
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1500м Женщины 
 
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Ульяна КАЛОШИНА 08.05.06 г. У-Ка 5:31.12  3 Лушпай Р.  
       
1 Мирослава АГАПИТОВА 08.06.09 Глубок. 5:25.42  3 Родионов О.  
2 Анастасия ЧЕРКАШИНА 01.01.09 Шемонаих. 6:10.90 2юн  Зузин Н.  
3 Алёна АНИШИНА 09.02.09 Шемонаих. 6:28.86 2юн  Зузин М.  
- Виктория КАШИРСКАЯ 16.08.09 Улан DNS -  Садыбаев Е.  
       
1 Ярослава СЕМЕНОВА 21.06.11 г. Риддер 5:30.87 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е. 
2 Виолетта РУЧЕЙКИНА 31.07.12 Шемонаих. 6.28.27 2юн  Зузин М.  
3 Инкар АХМЕТЖАНОВА 05.03.11 г. У-Ка 7:24.05  - Картаев Р.  
- Софья ЩЕЛКУНОВА 01.10.10 Шемонаих. DNS  - Берг И.  
- Анна КОЛМАКОВА 25.01.13 Абай DNS  - Кайсаринов Б.  

 
3000м Женщины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд ФИО тренера 

1 Надежда ВИЗИГИНА 03.05.06 г. У-Ка 12:15.27 3 Лушпай Р.  
- Ульяна КАЛОШИНА 08.05.06 г. У-Ка DNS - Лушпай Р.  
       
1 Дарья ЕГОРОВА 15.07.09 Курчум 15:02.97 3юн Майланбеков А.  
2 Виктория КАШИРСКАЯ 16.08.09 Улан 15:32.10 3юн Садыбаев Е.  
       
1 Ярослава СЕМЕНОВА 21.06.11 г. Риддер 11:51.03 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Дана КРАСНОПЕРОВА 19.04.11 г. Риддер 12:05.66 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е. , Берг И.  
3 Аяулым МАЛАЙ 25.10.10 г. Риддер 12:15.03 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
 Анна КОЛМАКОВА 25.01.13 Абай DNS  Кайсаринов Б.  

 
Эстафетный бег 4х200м  Женщины 

 
Место ФИО Финал Разряд  

1 Жанель БУКЕЕВА, Амелия АМБОНИЙ, Анна УСТИНОВА, Екатерина КОРКОШКО 2:01.00 3  
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Эстафетный бег 4х400м  Женщины 

 
Место ФИО Финал Разряд  

1 Поточеская Дарья, Хорева Виктория, Колганова Софья, Семенова Ярослава. 4:41.83 3 
2 Коркошко Екатерина, Иванова Алина, Мергалиева Толганай, Елизавета Антонова 4:58.85 1юн 

 
60м с барьерами Женщины 

 
  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд ФИО тренера 
1 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 9.09 КМС Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 10.63 3 Ермолов Г. , Пешко Л.  
   0.762/8.50    
1 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 8.99 1 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка 9.68 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 10.09 2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
4 Жазира КУМАРБЕК 04.11.09 Курчум 14.31 - Майланбеков А.  
   0.762/8.25    
1 Толғанай СЕРІКҚЫЗЫ 01.01.10 г. У-Ка 9.92 2 Весельский Б. , Шкарпетин А.  
2 Ксения БЕДАРЕВА 01.01.10 г. У-Ка 10.14 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Саяжан АНЫБЕКОВА 28.06.10 Курчум 13.21 - Майланбеков А.  

 
Прыжок в высоту Женщины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Софья УСТИМЕНКО 10.01.05 г. У-Ка 1.60  1 Пешко Л.  
       

1 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 1.60  1 Пешко Л. , Ермолов Г.  
2 Жасмин БЕГАЛИНОВА 26.11.07 г. У-Ка 1.60  1 Бучацкий В.  
3 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 1.55  2 Ермолов Г. , Пешко Л.  
       

1 Яна ХАЙРУТДИНОВА 07.01.11 г. У-Ка 1.60  1 Бучацкий В.  
2 Зухра КАРИМОВА 17.01.12 г. У-Ка 1.45  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Анастасия ШЕФЕРОВА 01.01.10 г. У-Ка 1.40  3 Кругликова,Кругликов М.  
4 Ксения БЕДАРЕВА 01.01.10 г. У-Ка 1.40  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
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Прыжок в длину Женщины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 

1 Анастасия РЫПАКОВА 21.09.04 г. У-Ка  5.99 КМС Бучацкий В. , Хлопотнова О.  
2 Варвара ДМИТРИЕВА 30.10.03 г. У-Ка  5.33 2 Бучацкий В. , Хлопотнова О.  
       
1 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка  5.04 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Viktoriya MOLCHANOVA 16.09.08 Абай  4.94 3 Ershov Se. , Koshekov Ka.  
3 Таира ТЛЕУЖАНҚЫЗЫ 08.12.09 г. У-Ка  4.68 3 Тамара к.  
4 Анастасия УСТИМЕНКО 17.06.09 г. У-Ка  3.67 - Ермолов Г.  
5 Акгуль ШАРИПОВА 27.07.08 г. У-Ка  3.62 - Соколов Д.  
- Валерия ГРОХОЛОВА 12.06.08 г. У-Ка  DNS - Ермолов Г. , Пешко Л.  
       
1 Мария СТЕПАНОВА 23.11.11 г. У-Ка  4.88 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Яна ХАЙРУТДИНОВА 07.01.11 г. У-Ка  4.86 3 Бучацкий В.  
3 Әмина ЖАЙНАҚОВА 02.11.10 г. У-Ка  4.78 3 Тамара к.  
4 Зухра КАРИМОВА 17.01.12 г. У-Ка  4.59 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Дарья БОНДАРЕВА 24.01.12 г. У-Ка  4.34 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Ксения БЕДАРЕВА 01.01.10 г. У-Ка  4.27 2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
7 Анастасия ШЕФЕРОВА 01.01.10 г. У-Ка  4.23 2юн Кругликова,Кругликов М.  
8 Дания МУКАЕВА 19.05.11 г. У-Ка  3.95 3юн Тамара К.  
9 Азиза НАГЫЗХАН 25.06.11 г. У-Ка  3.66 - Лёшин В. , Лёшина Д.  

10 Оксана ТАРАСОВА 29.05.10 Улан  3.64 - Айтказинов Р.  
11 Полина КАЗАК 11.11.12 Улан  3.12 - Айтказинов Р.  
12 Жанель ЖАНБОЛАТОВА 18.12.10 Курчум  2.83 - Майланбеков А.  
- Татьяна ЕСЕНЖОЛОВА 24.07.11 г. У-Ка  DNS - Лёшин В. , Лёшина Д.  

 

Тройной прыжок Женщины 
 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Варвара ДМИТРИЕВА 30.10.03 г. У-Ка  11.93 2  Бучацкий В. , Хлопотнова О.  
       
1 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка  10.36  1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
       
1 Мария СТЕПАНОВА 23.11.11 г. У-Ка  10.39 1юн  Лёшин В. , Лёшина Д.  
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Толкание ядра Женщины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Софья УСТИМЕНКО 10.01.05 г. У-Ка  7.79 2юн  Пешко Л.  
   4кг    

1 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка  9.50  3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Жасмин БЕГАЛИНОВА 26.11.07 г. У-Ка  8.66  1юн Бучацкий В.  
3 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка  8.53  1юн Пешко Л. , Ермолов Г.  
   3кг    

1 Виктория КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка  11.20  2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Анастасия ТЮНИНА 05.04.09 Шемонаих.  8.77  2юн Берг И.  
3 Милана ЗАЙЦЕВА 29.07.09 г. У-Ка  7.71  3юн Владимиров А.  
4 Анастасия УСТИМЕНКО 17.06.09 г. У-Ка  6.30  - Ермолов Г.  
5 Диана НАГЕЛЬ 23.11.09 г. У-Ка  6.18  - Владимиров А.  
6 Дарья ЕГОРОВА 15.07.09 Курчум  5.31  - Майланбеков А.  
7 Ксения НЕДУГОВА 15.01.09 Улан  5.52  - Айтказинов Р.  
   3кг    

1 Alina YUSUPOVA 12.09.10 Абай  10.45  3 Peshkova Ekaterina O.  
2 Жанель ЖАНБОЛАТОВА 18.12.10 Курчум  7.64  3юн Майланбеков А.  
3 Ксения БЕДАРЕВА 01.01.10 г. У-Ка  7.05  3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Саяжан АНЫБЕКОВА 28.06.10 Курчум  6.14 -  Майланбеков А.  

 
 
 

Главный судья НС:   __________________   Лешин В.И. 
 
 
Главный секретарь МК:   __________________   Устьянцева О.В. 


